
  

CONVITTO NAZIONALE di STATO “T. CAMPANELLA” 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCVC010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it   

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 
 

 

 

                     Reggio Calabria, 09/03/2021  

 

         Al Personale Docente/Educativo  

         Ai Genitori degli alunni  

         Scuola Primaria, Secondaria di I e II grado  

         Al personale ATA  

DSGA 

         Sito: convittocampanella.edu.it  

         Bacheca Argo Docenti  

         Bacheca Argo Genitori  

         Bacheca Argo ATA  

Circolare n. 107  Docenti/Educatori  

Circolare n. 101  Genitori/Alunni  

Circolare n.   85  Personale ATA 

 

Oggetto: Sospensione DAD e rientro in presenza scuola primaria, secondaria di I e II grado.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto TAR Calabria Catanzaro n. 00382/2021 REG.RIC. del 09/03/2021 che sospende  

l’Ordinanza Regione Calabria n. 10 del 05/03/202;  

VISTA la nota USR Calabria prot. n. 3948 del 09/03/2021; 

CONSIDERATA l’impossibilità di riavviare le attività in presenza giorno 10/03/2021 a causa dei 

tempi necessari alla riorganizzazione del servizio di refezione scolastica; 

 

DISPONE 

 

la sospensione della DAD e la ripresa delle attività didattiche in presenza da Giovedì 11 Marzo p.v. 

con la seguente organizzazione: 

 

SCUOLA PRIMARIA  

Le lezioni si svolgeranno come da dispositivo dirigenziale prot. n. 6050 del 04 Marzo u.s. 

 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Le lezioni si svolgeranno in orario pomeridiano per le sole classi terze fino al 13 Marzo p.v. come 

disposto con nota prot. 3616 del 09 Febbraio u.s. 

Dal 15 Marzo fino al 17 Aprile p.v. le classi seconde frequenteranno in orario pomeridiano dalle ore 

14:00 alle 18:10 con la riduzione dell’ora di lezione a 50 min. 

L’organizzazione sarà dettagliata con apposita nota. 

 

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO 

Le lezioni si svolgeranno per come preventivamente programmato fino al 13 Marzo p.v. 

 

   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                 dr.ssa Francesca Arena 
                                                                                           documento informatico firmato digitalmente 

                                                                                     ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

                                                                           il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 




